\* Καραΐς  
Γροθύμιος Ἐπίσκοπος \* Κομαΐς  
ἐπεν· τοῖς γεράμισσι τοῖς ἐπιτεθῖσι  
ῳδά τῆς σῆς ἀγιωσιώντις πτέλῳ, καὶ  
διαδεματίζει μὴ λέγοντα θεούκον τοῦ ἀγίου πρόσθιν.

Γρηγόρειος Ἐπίσκοπος Κερασοῦτος ἐπεν· Ερανία τῆς Μοεροΐς

Pp iij

porum qui Nicæa conuenerunt,  
expositione congruere depre-  
hendimus. Quare ut illorum ex-  
positioni assentimur, ita Nestorii  
epistolam ab orthodoxa fide aliena  
esse decernimus. Illos autem  
qui ciusmodi sensu imbuti sunt,  
a Christiana fide extraneos cen-  
semus.

Palladius ciuitatis Amasiae epi-  
scopus dixit: Evidem propter  
blasphemiam Nestorii literis in-  
clusam aures obturare non moro-  
r, nimioque dolore correptus  
fere iam saxeis ita obrigeo, ut nec  
vocem edere possim. Credo et-  
iam, vniuersam hanc Deo deuo-  
tam sanctamque Synodum idem  
de lecta paulo ante epistola senti-  
re. Vnum hoc tantum dixerim,  
nempe epistolam illam ab ortho-  
doxa sanctorum patrum exposi-  
tione fidei omnino distare. ob id  
fane nullo paecto agnoscimus eam  
esse catholicæ ecclesiæ.

Donatus Nicopolis veteris E-  
pisci episcopus dixit: Religiosissi-  
mi Nestorii epistola modo recita-  
ta nullam neque veritatis doctri-  
nam habet, neque fidei symbolo  
per sanctos patres apud Nicæam  
edito consonat, neque traditioni  
ecclesiæ catholicæ cohæret. Et si  
quis etiam aliis ita crediderit, is  
catholicæ ecclesiæ fidem minime  
sestatur.

Prothymius Comanae epi-  
scopus dixit: His quæ sanctitas tua  
literis exposuit, fidem habeo: il-  
los vero qui sanctam virginem  
deiparam non appellant, anathemati-  
zatio.

Gregorius Cerasuntis epi-  
scopus dixit: Quæ religiosissimus

episcopus Nestorius ad sanctissimum Deoque dilectissimum archiepiscopum Cyrillum perscripsit, ea cum pia trecentorum decem & octo episcoporum, qui Nicææ conuenerunt, religione quam maxime pugnat. Illius proinde ita sententis dogmati neutiquam assentior: assentior autem memorati archiepiscopi Cyrilli, prædictorumque SS. patrum doctrinæ.

Romanus Rhaphiæ episcopus dixit: Fidem adulterinam, &c a sanctorum patrum sententia alienam exposuit religiosissimus Nestorius. Quare iuxta Apostoli vocem, illam anathematizamus. ait enim: *Si quis vobis euangelizaverit preter id quod accepistis, anathema sit.*

Galat. 1.

\*Ampelas

\* Theodulus Helusæ episcopus dixit: Epistolam quam reuerendissimus episcopus Nestorius ad Cyrillum episcopum sanctissimum exarauit, auersor ac repudio. est enim iniqua, & contra ecclesiasticas sanctiones exarata. Fidem vero Nicænam stabilem duco.